
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  247 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 8 : Area Risorse Strumentali

ACCERTAMENTO ENTRATA PER RECUPERO SPESE PRESSO 
CENTRO SOCIO SANITARIO DI VIA XXIV MAGGIO

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

26/05/2020

 262

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO26/05/2020Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 247 DEL 26/05/2020 

 

OGGETTO: 

ACCERTAMENTO ENTRATA PER RECUPERO SPESE PRESSO CENTRO SOCIO SANITARIO 

DI VIA XXIV MAGGIO 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

 

 

Visti i seguenti contratti inerenti l’uso dei locali presso il Centro Socio Sanitario di Via XXIV Maggio 

che prevedono il recupero delle spese di energia elettrica, gas, acqua e manutenzione ordinaria calcolate in 

rapporto ai millesimi di competenza: 

- contratto di comodato d’uso stipulato in data 20.10.2015, nonché la successiva integrazione,  con 

ASST Ovest Milanese; 

- contratto di locazione stipulato in data 15.10.2015 con il G.S.T. Gestione Servizi territoriale  

- contratto di locazione stipulato in data 01.12.2017 con l’Ape Gaia Soc. Cooperativa sociale onlus 

 

 Dato atto della necessità di accertare per l’anno 2020 la somma stimata di € 21.400,00  - al cap. 

1900/20  codice Piano dei Conti E.3.05.02.03.004 Titolo 3 – Tipologia 500 Cat.2 del predisponendo bilancio 

di previsione  dell’esercizio in corso;  

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L. n. 267 del 

18.08.2000; 

 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 109 del d.lgs. n. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni previste dal decreto sindacale n.12 del 21/05/2019 di conferimento, al 

sottoscritto, delle funzioni di Responsabile dell’Area Risorse Strumentali; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 in data 7 Gennaio 2020, dichiarata immediatamente 

eseguibile, con la quale si è provveduto all’assegnazione dei capitoli di bilancio per la gestione provvisoria 

anno 2020; 

 

Visto il Decreto del Ministero dell’Interno del 13/12/2019 che differiva al 31/03/2020 il termine per la 

deliberazione del bilancio di previsione degli enti locali di cui all'articolo 151 del Testo unico delle leggi 

sull'ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267”, al successivo 

decreto del Ministero dell’interno, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 50 del 28 febbraio 2020,  che 

differiva l’approvazione al 30/04/2020, all'art. 107 del D.L. n.18 del 17/03/2020 che posticipato la scadenza 

al 31/05/2020 e all’ulteriore differimento al 31/07/2020; 

 

Dato atto che, a norma dell’art. 163, comma 3, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267, ove la 

scadenza del termine per deliberare il Bilancio di previsione sia stata fissata da norme statali in un periodo 

successivo all’inizio dell’esercizio finanziario di riferimento, l’esercizio provvisorio si intende 

automaticamente autorizzato sino a tale termine, avendo a riferimento l’ultimo esercizio finanziario 

definitivamente approvato; 

 

DETERMINA 

 

 

1. Di accertare, per le motivazioni indicate in premessa ed interamente richiamate, la somma stimata di € 

21.400,00  relativa al recupero delle  spese dovute per la fornitura di energia elettrica, gas, acqua e 

manutenzione ordinaria dell’anno 2020, per l’uso dei locali siti presso il Centro Socio Sanitario di Via 

XXIV Maggio, al cap.1900/20  codice Piano dei Conti E.3.05.02.03.004 Titolo 3 – Tipologia 500 Cat.2 

del predisponendo bilancio di previsione  dell’esercizio in corso;  

2. di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi della Legge 241/90 è il Responsabile dell’Area 

Risorse Strumentali Arch. Andrea Fogagnolo; 



DETERMINAZIONE N. 247 DEL 26/05/2020 

 

 

3. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione, da parte del 

Responsabile dell’Area Finanziaria, del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  

RISORSE STRUMENTALI 

Arch. Andrea Fogagnolo 

 

 

 

 

 


		2020-05-25T23:48:14+0200
	FOGAGNOLO ANDREA




